

## Soupis prací, dodávek a služeb dle vyhlášky č. 169/2016 Sb.

Stavba: **079\_2019**      **Oprava oplocení ZŠ Březinova**

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Objednatel:

**Statutární město Ostrava**

**Prokešovo náměstí 1803/8**

**70200**

**Ostrava-Moravská Ostrava**

IČO: **00845451**

DIČ: **CZ00845451**

Základ pro sníženou DPH:

**15 %**

**CZK**

Základ pro základní DPH:

**21 %**

**CZK**

**CZK**

Cena celkem bez DPH:

**CZK**

V

\_\_\_\_\_

dne

2. 12. 2019

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele

\_\_\_\_\_

Za objednatele

Stavba:	079_2019	Oprava oplocení ZŠ Březinova	List č. 2
---------	----------	------------------------------	-----------

## Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název
-------	-------

Stavba

Stavební objekt

01	Oplocení
1	D.1.1 ASŘ

Stavba:	079_2019	Oprava oplocení ZŠ Březinova	List č. 3
---------	----------	------------------------------	-----------

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV		147,83013
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV		34,65371
4	Vodorovné konstrukce	HSV		3,34022
5	Komunikace	HSV		36,07296
62	Úpravy povrchů vnější	HSV		4,47880
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV		0,00000
96	Bourání konstrukcí	HSV		0,07509
97	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV		0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV		0,00000
711	Izolace proti vodě	PSV		0,03507
767	Konstrukce zámečnické	PSV		6,00230
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU		0,00000
VN	Vedlejší náklady	VN		0,00000
ON	Ostatní náklady	ON		0,00000
				<b>232,48828</b>

Stavba:	079_2019	Oprava oplocení ZŠ Březinova	List č.4
---------	----------	------------------------------	----------

## Krycí list objektu, provozního souboru

Základní údaje:      **01**  
**Oplocení**

Třídník stavebních objektů (JKSO):

Charakteristika:

Akce:

Počet MJ jednotek:

Popis:

### Rekapitulace soupisů

Dílčí soupis číslo	Název	Počet položek
1	D.1.1 ASŘ	97
		97

# Položkový soupis

Stavba:	079_2019	Oprava oplocení ZŠ Březinova	List č. 5			
Objekt:	01	Oplocení				
Soupis:	1	D.1.1 ASŘ				

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Ceník	Cen.soust.
Díl:	1	Zemní práce				
1	113106231R00	<p>Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek</p> <p>Výkaz výměr:</p> <div> <div>rozebr chodníku pro odkop u stávajích zdí:</div> <div> <div>Z/13: (6,3+0,5+0,5+0,5+0,5+0,5+0,5+6,3)*0,5</div> <div>(0,55+0,5)*2*0,5</div> <div>Z/14: (3,5+1,5+1,5)*2*0,5</div> <div>Z/15: (0,5+0,5)*2*0,5*2</div> <div>Z/12: (0,6+0,5)*2*0,5*3</div> <div>podél bouraných základů (západ): (10+54,8+35)*0,5</div> </div> </div>	m2	70,55000	822-1	RTS 19/ I
2	113108310R00	<p>Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm</p> <p>Výkaz výměr:</p> <div> <div>podél bouraných základů východ: (3,5+31,6)*0,5</div> </div>	m2	17,55000	822-1	RTS 19/ I
3	113109315R00	<p>Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm</p> <p>Výkaz výměr:</p> <div> <div>podél bouraných základů východ: (3,5+31,6)*0,5</div> </div>	m2	17,55000	822-1	RTS 19/ I
4	139601102R00	<p>Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3</p> <p>s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek</p> <p>Výkaz výměr:</p> <div> <div>vnitřní oplocení patky pro plotové sloupky: 0,25*0,25*0,8*57</div> <div>vnitřní opl. rýhy pro podhrabové desky (odhad): 100*0,2*0,1</div> <div>odkop u stávajích zdí:</div> <div> <div>1-2: (19,67+1,43+19,2)*0,5*0,5</div> <div>(37,67+1,43)*2*0,5*0,5</div> <div>(28,63+1,55+28,63+1,93+1,93+1,93+1,93)*0,5*0,5</div> <div>(16,4+1,22)*2*0,5*0,5</div> <div>(17,18+1,22+0,33)*2*0,5*0,5</div> <div>1-3: (73,16+71,3)*0,5*0,5</div> <div>3-4: (36,2+0,59)*2*0,5*0,5</div> <div>(1,46+0,57)*2*0,5*0,5</div> <div>(71+0,85)*2*0,5*0,5</div> </div> </div>	m3	160,73250	800-1	RTS 19/ I
5	162701105R00	<p>Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m</p> <p>po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.</p> <p>Výkaz výměr:</p> <div> <div>zemina na zásyp po vybouraných základech:</div> <div> <div>Odkaz na mn. položky pořadí 9: 259,28050</div> <div>Odkaz na mn. položky pořadí 4: 160,73250*-1</div> </div> </div>	m3	98,54800	800-1	RTS 19/ I
6	162201203R00	<p>Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m</p> <p>bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,</p> <p>Výkaz výměr:</p> <div> <div>odvoz k zásypu:</div> <div> <div>vnitřní oplocené patky pro plotové sloupky: 0,25*0,25*0,8*57</div> <div>rýhy pro podhrabové desky (odhad): 100*0,2*0,1</div> </div> </div>	m3	4,85000	800-1	RTS 19/ I

## Položkový soupis

Stavba:	<b>079_2019</b>	<b>Oprava oplocení ZŠ Březinova</b>	List č. 6
Objekt:	<b>01</b>	<b>Oplocení</b>	
Soupis:	<b>1</b>	<b>D.1.1 ASŘ</b>	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Ceník	Cen.soust.
7	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem	m3	14,55000	800-1	RTS 19/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 6: 4,85000		4,85000		
		Koeficient: 2		9,70000		
8	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	98,54800	800-1	RTS 19/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 5: 98,54800		98,54800		
9	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním	m3	259,28050	800-1	RTS 19/ I
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,				
	Výkaz výměr:	zásyp po výběrání základu vnější oplocení 1-2 (area): 5,3*0,6		3,18000		
		2,3*0,6		1,38000		
		2,73*0,6		1,63800		
		3,4*0,6		2,04000		
		8,6*0,6		5,16000		
		5,6*0,6		3,36000		
		1-3 (area): 18,2*0,6		10,92000		
		3-4 (area): 4*0,6		2,40000		
		14,2*0,6		8,52000		
		108*0,6		64,80000		
		odkop u stávajících zdí:				
		1-2: (19,67+1,43+19,2)*0,5*0,5		10,07500		
		(37,67+1,43)*2*0,5*0,5		19,55000		
		(28,63+1,55+28,63+1,93+1,93+1,93)*0,5*0,5		16,63250		
		(16,4+1,22)*2*0,5*0,5		8,81000		
		(17,18+1,22+0,33)*2*0,5*0,5		9,36500		
		1-3: (73,16+71,3)*0,5*0,5		36,11500		
		3-4: (36,2+0,59)*2*0,5*0,5		18,39500		
		(1,46+0,57)*2*0,5*0,5		1,01500		
		(71+0,85)*2*0,5*0,5		35,92500		
10	182001132R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	80,00000	823-1	RTS 19/ I
		s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,				
	Výkaz výměr:	přihnutí zeminy k podhr. deskám (odhad): 200*0,2*2		80,00000		
11	460080101RT1	Rozbourání betonového základu, vybourání betonu	m3	2,28528		RTS 19/ I
		rozrušení betonu, odstranění kovových částí, přemístění materiálu, jeho složení a rozhrnutí, zához jámy včetně přechování a úprava konečné vrstvy				
	Výkaz výměr:	vnitřní oplocení vybourání patek sloupků oplocení (odhad): 0,23*0,23*0,8*54		2,28528		
12	460620006RT1	Osetí povrchu trávou, včetně dodávky osiva	m2	406,73000		RTS 19/ I
	Výkaz výměr:	vnější oplocení východ: (19,6+37,22+13,45+10,09+10,53+17,1)*1		107,99000		
		jih: 71,9*1		71,90000		
		západ: (11,75+55+35,3)*1		102,05000		
		vnitřní oplocení: (25,63+2,8+22,31+7,54+8,81)*1		67,09000		
		(5,74+13,31+2,8+25,58+5,7+4,57)*1		57,70000		
13	59691019.AR	zemina recyklovaná	t	147,82200	SPCM	RTS 19/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 5: 98,54800		98,54800		

## Položkový soupis

Stavba:	<b>079_2019</b>	<b>Oprava oplocení ZŠ Březinova</b>	List č. 7
Objekt:	<b>01</b>	<b>Oplocení</b>	
Soupis:	<b>1</b>	<b>D.1.1 ASŘ</b>	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Ceník	Cen.soust.
		Koeficient převod m3/t: 0,5		49,27400		

<b>Díl:</b>	<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
<b>14</b>	<b>318110011xxx</b>	Podhrabové desky osazení s dodávkou podhrabové desky a držáků, deska 2500 x 250 x 50 mm, držák bez zámku Zn ( jednostranný ) na sloupek 60x60 mm a 60x40 mm / 250 mm	soubor	147,00000	801-5	Vlastní
	Výkaz výměr:	vč. dodávky desky				
		vnitřní oplocení: 44		44,00000		
		venkovní oplocení: 103		103,00000		
<b>15</b>	<b>338171122xxx</b>	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,60 m, se zabetonováním do 0,5 m3 do předem připravených jamek betonem C 12/15	kus	175,00000	801-5	Vlastní
		trubkových nebo profilovaných				
	Výkaz výměr:	vnitřní oplocení: 57		57,00000		
		venkovní oplocení: 118		118,00000		

<b>Díl:</b>	<b>4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>				
<b>16</b>	<b>417321315R00</b>	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 20/25	m3	0,50250	801-1	RTS 19/ I
	Výkaz výměr:	stávající pilíře a zídky:				
		Z/12: 0,23*0,1		0,02300		
		0,25*0,1		0,02500		
		0,23*0,1		0,02300		
		Z/13: 0,275*0,1		0,02750		
		1,75*0,1		0,17500		
		Z/14: 1,8*0,1		0,18000		
		Z/15: 0,235*0,1		0,02350		
		0,255*0,1		0,02550		
<b>17</b>	<b>417351111R00</b>	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, zřízení	m	38,98000	801-1	RTS 19/ I
	Výkaz výměr:	stávající sloupky a zídky:				
		Z/12: (0,46+0,47)*2*2		3,72000		
		(0,45+0,57)*2		2,04000		
		Z/13: 5,8+5,8+0,55+0,37+0,46+0,46+0,2+0,38		14,02000		
		(0,42+0,55)*2		1,94000		
		Z/14: (3,5+1,75+1,47)*2		13,44000		
		Z/15: (0,43+0,51)*2		1,88000		
		(0,46+0,51)*2		1,94000		
<b>18</b>	<b>417351113R00</b>	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, odstranění	m	38,98000	801-1	RTS 19/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 17: 38,98000		38,98000		
<b>19</b>	<b>417361921RT4</b>	Výztuž ztužujících pásů a věnců ze svažovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm	t	0,02677	801-1	RTS 19/ I
		Včetně distančních prvků.				
	Výkaz výměr:	stávající pilíře a zídky:				
		Z/12: 0,23*1,2*4,44/1000		0,00123		
		0,25*1,2*4,44/1000		0,00133		
		0,23*1,2*4,44/1000		0,00123		
		Z/13: 0,275*1,2*4,44/1000		0,00147		
		1,75*1,2*4,44/1000		0,00932		

## Položkový soupis

Stavba:	<b>079_2019</b>	<b>Oprava oplocení ZŠ Březinova</b>	List č. 8
Objekt:	<b>01</b>	<b>Oplocení</b>	
Soupis:	<b>1</b>	<b>D.1.1 ASŘ</b>	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Ceník	Cen.soust.
		Z/14: 1,8*1,2*4,44/1000		0,00959		
		Z/15: 0,235*1,2*4,44/1000		0,00125		
		0,255*1,2*4,44/1000		0,00136		

<b>Díl:</b>	<b>5</b>	<b>Komunikace</b>				
<b>20</b>	<b>451577977R00</b>	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) ze šterkodrti tloušťky do 10 cm v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5 Výkaz výměr: rozebr chodníku pro odkop u stávajících zdí: Z/13: (6,3+0,5+0,5+0,5+0,5+0,5+0,5+6,3)*0,5 (0,55+0,5)*2*0,5 Z/14: (3,5+1,5+1,5)*2*0,5 Z/15: (0,5+0,5)*2*0,5*2 Z/12: (0,6+0,5)*2*0,5*3 podél bouraných základů (západ): (10+54,8+35)*0,5	m2	70,55000	822-1	RTS 19/ I
<b>21</b>	<b>451579977R00</b>	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) ze šterkodrti příplatek za každý další 1 cm šterkodrti nad 10 cm v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5 Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 20: 70,55000 Koeficient: 4	m2	352,75000	822-1	RTS 19/ I
<b>22</b>	<b>565131111R00</b>	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 50 mm s rozprostřením a zhutněním Výkaz výměr: chodník podél bouraných základů východ: (3,5+31,6)*0,5	m2	17,55000	822-1	RTS 19/ I
<b>23</b>	<b>567211115R00</b>	Podklad z prostého betonu třídy I., tloušťky 150 mm Výkaz výměr: chodník podél bouraných základů východ: (3,5+31,6)*0,5	m2	17,55000	822-1	RTS 19/ I
<b>24</b>	<b>578141111R00</b>	Litý asfalt z kameniva v pruhu šířky do 3 m, jemnozrný, tloušťky 40 mm z kameniva těžného nebo drceného s rozprostřením Výkaz výměr: chodník podél bouraných základů východ: (3,5+31,6)*0,5	m2	17,55000	822-1	RTS 19/ I
<b>25</b>	<b>596215021R00</b>	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. Výkaz výměr: použita původní dlažba: rozebr chodníku pro odkop u stávajících zdí: Z/13: (6,3+0,5+0,5+0,5+0,5+0,5+0,5+6,3)*0,5 (0,55+0,5)*2*0,5 Z/14: (3,5+1,5+1,5)*2*0,5 Z/15: (0,5+0,5)*2*0,5*2 Z/12: (0,6+0,5)*2*0,5*3 podél bouraných základů (západ): (10+54,8+35)*0,5	m2	70,55000	822-1	RTS 19/ I

<b>Díl:</b>	<b>62</b>	<b>Úpravy povrchů vnější</b>				
<b>26</b>	<b>602016189RT2</b>	Omítka stěn z hotových směsí vrstva mozaiková, akrylátová, , tloušťka vrstvy (zrno) 1,8 mm , po jednotlivých vrstvách	m2	74,06200	801-1	RTS 19/ I



## Položkový soupis

Stavba:	<b>079_2019</b>	<b>Oprava oplocení ZŠ Březinova</b>	List č. 9			
Objekt:	<b>01</b>	<b>Oplocení</b>				
Soupis:	<b>1</b>	<b>D.1.1 ASŘ</b>				

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Ceník	Cen.soust.
		Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 29: 74,06200		74,06200		
27	602016191R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí penetrační nátěr stěn akrylátový	m2	74,06200	801-1	RTS 19/ I
		Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 29: 74,06200		74,06200		
28	622454511R00	Oprava vnějších omítek cementových v množství opravované plochy přes 30 do 50 % , hladkých hlazených dřevěným hladítkem	m2	74,06200	801-4	RTS 19/ I
		Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 39: 74,06200		74,06200		
29	622481211RT6	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu	m2	74,06200	801-1	RTS 19/ I
		Výkaz výměr: stávající sloupy a zidky:				
		Z/12: (0,46+0,47)*2*2*1,9		7,06800		
		(0,45+0,57)*2*1,9		3,87600		
		Z/13: (5,8+5,8+0,55+0,37+0,46+0,46+0,2+0,38)*1,9		26,63800		
		(0,42+0,55)*2*1,9		3,68600		
		Z/14: (3,5+1,75+1,47)*2*1,9		25,53600		
		Z/15: (0,43+0,51)*2*1,9		3,57200		
		(0,46+0,51)*2*1,9		3,68600		
30	622481291R00	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn montáž výztužné lišty rohové a dilatační- bez dodávky materiálu	m	92,00000	801-1	RTS 19/ I
		Výkaz výměr: 46*2,0		92,00000		
31	55392750.AR	lišta rohová; s tkaninou; materiál plast	m	101,20000	SPCM	RTS 19/ I
		Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 30: 92,00000		92,00000		
		Koeficient prořez: 0,1		9,20000		
<hr/>						
Díl:	<b>91</b>	<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				
32	919735113R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm včetně spotřeby vody	m	36,10000	822-1	RTS 19/ I
		Výkaz výměr: podél bouraných základů východ: 3,5+31,6+0,5+0,5		36,10000		
33	919735123R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, hloubky přes 100 do 150 mm	m	36,10000	822-1	RTS 19/ I
		Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 32: 36,10000		36,10000		
<hr/>						
Díl:	<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				
34	961055111R00	Bourání základů železobetonových nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech	m3	103,39800	801-3	RTS 19/ I
		Výkaz výměr: vnější oplocení 1-2 (area): 5,3*0,6		3,18000		
		2,3*0,6		1,38000		
		2,73*0,6		1,63800		
		3,4*0,6		2,04000		
		8,6*0,6		5,16000		
		5,6*0,6		3,36000		
		1-3 (area): 18,2*0,6		10,92000		
		3-4 (area): 4*0,6		2,40000		
		14,2*0,6		8,52000		
		108*0,6		64,80000		

## Položkový soupis

Stavba:	<b>079_2019</b>	<b>Oprava oplocení ZŠ Březinova</b>	List č. 10
Objekt:	<b>01</b>	<b>Oplocení</b>	
Soupis:	<b>1</b>	<b>D.1.1 ASŘ</b>	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Ceník	Cen.soust.
35	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou  nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)  Výkaz výměr: odbour stávajících zídek a sloupů: východ (area) Z/13: 1,7*0,4 Z/13: 0,22*0,4 Z/14: 1,53*0,3 Z/15: 0,21*0,3*2	m3	1,35300	801-3	RTS 19/ I
				0,68000		
				0,08800		
				0,45900		
				0,12600		
36	962032314R00	Bourání zdiva nadzákladového pilířů cihelných , na maltu vápenou nebo vápenocementovou  Výkaz výměr: vnější oplocení 1-2: 0,55*0,55*2 0,35*0,43*1,9*2 0,65*0,55*1,9 1-3: 0,45*0,3*1,6 3-4: 0,55*0,55*1,6*2 0,35*0,35*1,4 0,35*0,35*1,6	m3	3,40765	801-3	RTS 19/ I
				0,60500		
				0,57190		
				0,67925		
				0,21600		
				0,96800		
				0,17150		
				0,19600		
37	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového  nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),  Výkaz výměr: vnější oplocení 1-2 (area): 3,97*0,6 1,04*0,6 2,32*0,6 2,73*0,46 3,4*0,4 8,52*0,2 5,1*0,2 1-3 (area): 18,2*0,2 3-4 (area): 3,6*0,4 13,93*0,25 10,6*0,25	m3	20,95030	801-3	RTS 19/ I
				2,38200		
				0,62400		
				1,39200		
				1,25580		
				1,36000		
				1,70400		
				1,02000		
				3,64000		
				1,44000		
				3,48250		
				2,65000		
38	970251100R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 100 mm  Výkaz výměr: vnitřní oplocení úprava podhrabových desek (odhad): 10*0,25 venkovní oplocení úprava podhrabových desek (odhad): 15*0,25	m	6,25000	801-3	RTS 19/ I
				2,50000		
				3,75000		
39	978015261R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 50 %  Výkaz výměr: stávající sloupy a zídky: Z/12: (0,46+0,47)*2*2*1,9 (0,45+0,57)*2*1,9 Z/13: (5,8+5,8+0,55+0,37+0,46+0,46+0,2+0,38)*1,9 (0,42+0,55)*2*1,9 Z/14: (3,5+1,75+1,47)*2*1,9 Z/15: (0,43+0,51)*2*1,9 (0,46+0,51)*2*1,9	m2	74,06200	801-3	RTS 19/ I
				7,06800		
				3,87600		
				26,63800		
				3,68600		
				25,53600		
				3,57200		
				3,68600		

## Položkový soupis

Stavba:	079_2019	Oprava oplocení ZŠ Březinova	List č. 11
Objekt:	01	Oplocení	
Soupis:	1	D.1.1 ASŘ	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Ceník	Cen.soust.
40	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m	m2	70,55000	822-1	RTS 19/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 25: 70,55000		70,55000		

Díl:	97	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
41	979951111R00	Výkup kovů železný šrot, tloušťky do 4 mm	t	5,57643	801-3	RTS 19/ I
	Výkaz výměr:	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 49: 0,31094		0,31094		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 50: 2,59981		2,59981		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 55: 0,96000		0,96000		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 56: 1,26000		1,26000		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 60: 0,44568		0,44568		

Díl:	99	<b>Staveništní přesun hmot</b>				
42	998151111R00	Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, zděné vodorovně do 50 m výšky do 10 m	t	226,45092	801-5	RTS 19/ I
		na novostavbách a změnách objektů pro oplocení (815 2 JKSo), objekty zvláštní pro chov živočichů (815 3 JKSO), objekty pozemní různé (815 9 JKSO)				
	Výkaz výměr:	Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 12,13,14,15,16,17,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,31,35,36,37,; Součet:: 226,45092		226,45092		

Díl:	711	<b>Izolace proti vodě</b>				
43	711112002RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem asfaltovým lakem, 1x nátěr, včetně dodávky laku ALN	m2	15,64000	800-711	RTS 19/ I
	Výkaz výměr:	nátěr stávajících zdí pod terénem: Z/13: (5,8+0,6+0,5+0,5+0,5+0,3+5,8)*0,4 (0,45+0,55)*2*0,4 Z/14: (3,45+1,5+1,7)*2*0,4 Z/15: (0,45+0,5)*2*0,4*2 Z/12: (0,6+0,4)*2*0,4*3		5,60000 0,80000 5,32000 1,52000 2,40000		

44	711823121RT5	Ochrana konstrukcí novovou fólií svisle, výška nopy 8 mm, včetně dodávky fólie	m2	19,55000	800-711	RTS 19/ I
	Výkaz výměr:	nátěr stávajících zdí pod terénem: Z/13: (5,8+0,6+0,5+0,5+0,5+0,3+5,8)*0,5 (0,45+0,55)*2*0,5 Z/14: (3,45+1,5+1,7)*2*0,5 Z/15: (0,45+0,5)*2*0,5*2 Z/12: (0,6+0,4)*2*0,5*3		7,00000 1,00000 6,65000 1,90000 3,00000		

45	711823129RT5	Ochrana konstrukcí novovou fólií ukončovací lišta, , včetně dodávky lišty	m	39,10000	800-711	RTS 19/ I
	Výkaz výměr:	nátěr stávajících zdí pod terénem: Z/13: 5,8+0,6+0,5+0,5+0,5+0,3+5,8 (0,45+0,55)*2 Z/14: (3,45+1,5+1,7)*2 Z/15: (0,45+0,5)*2*2		14,00000 2,00000 13,30000 3,80000		

## Položkový soupis

Stavba:	<b>079_2019</b>	<b>Oprava oplocení ZŠ Březinova</b>	List č. 12			
Objekt:	<b>01</b>	<b>Oplocení</b>				
Soupis:	<b>1</b>	<b>D.1.1 ASŘ</b>				

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Ceník	Cen.soust.
		Z/12: (0,6+0,4)*2*3		6,00000		
46	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	t	0,03507	800-711	RTS 19/ I
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu				
	Výkaz výměr:	Hmotnosti z položek s pořadovými čísly::				
		43,44,45,.				
		Součet:: 0,03507		0,03507		

Díl:	<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				
47	953981303R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do cihel plných, hloubky 110 mm, M 12, malta pro chemické kotvy dvousložková do dutých materiálů	kus	21,00000	801-4	RTS 19/ I
	Výkaz výměr:	venkovní oplocení brány a branky: 21		21,00000		
48	767914130R00	Montáž oplocení z pletiva rámového na ocelové sloupky, o výšce přes 1,5 do 2 m	m	407,60000	800-767	RTS 19/ I
	Výkaz výměr:	vnitřní oplocení 5-6: 25,6		25,60000		
		6-7: 2,82		2,82000		
		7-8: 22,31		22,31000		
		8-9: 7,55+8,8		16,35000		
		9-10: 5,74+13,31		19,05000		
		10-11: 2,81		2,81000		
		11-12: 25,6		25,60000		
		12-5: 5,7+4,6		10,30000		
		venkovní oplocení 1-2: 19,6+37,2+13,45+10,87+10,53+17,1		108,75000		
		1-3: 71,96		71,96000		
		3-4: 11,75+55+35,3		102,05000		
49	767911822R00	Demontáž oplocení demontáž pletiva, výšky do 2,0 m	m	125,38000	800-767	RTS 19/ I
	Výkaz výměr:	vnitřní oplocení:				
		5-6: 25,9		25,90000		
		6-7: 2,55		2,55000		
		7-8: 22,55		22,55000		
		8-9: 7,29+8,9		16,19000		
		9-10: 5,98+13,3		19,28000		
		10-11: 2,98		2,98000		
		11-12: 25,77		25,77000		
		12-13: 6+4,16		10,16000		
50	767914830R00	Demontáž oplocení demontáž rámového oplocení, výšky do 2,0 m	m	281,06000	800-767	RTS 19/ I
	Výkaz výměr:	vnější oplocení 1-2: 18,67+36,88+13,45+10,87+10,56+4,6+11,97		107,00000		
		1-3: 71,1		71,10000		
		3-4: 10,39+3,88+29,52+24,45+18,57+16,15		102,96000		
51	767920110R00	Montáž vrat a vrátek k oplocení osazovaných na sloupky zděné nebo betonové, o ploše jednotlivě do 2 m2	kus	1,00000	800-767	RTS 19/ I
	Výkaz výměr:	venkovní oplocení jednokřídla branka: 1		1,00000		
52	767920140R00	Montáž vrat a vrátek k oplocení osazovaných na sloupky zděné nebo betonové, o ploše jednotlivě přes 6 do 8 m2	kus	3,00000	800-767	RTS 19/ I
	Výkaz výměr:	venkovní oplocení dvojkřídla brána: 3		3,00000		

## Položkový soupis

Stavba:	<b>079_2019</b>	<b>Oprava oplocení ZŠ Březinova</b>	List č. 13
Objekt:	<b>01</b>	<b>Oplocení</b>	
Soupis:	<b>1</b>	<b>D.1.1 ASŘ</b>	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Ceník	Cen.soust.
53	767920210R00	Montáž vrat a vrátek k oplocení osazovaných na sloupky ocelové, o ploše jednotlivě do 2 m2	kus	3,00000	800-767	RTS 19/ I
	Výkaz výměr:	vnitřní oplocení jednokřídlá branka: 2		2,00000		
		venkovní oplocení jednokřídlá branka: 1		1,00000		
54	767920240R00	Montáž vrat a vrátek k oplocení osazovaných na sloupky ocelové, o ploše jednotlivě přes 6 do 8 m2	kus	3,00000	800-767	RTS 19/ I
	Výkaz výměr:	vnitřní oplocení dvoukřídlá brána: 1		1,00000		
		venkovní oplocení dvoukřídlá brána: 2		2,00000		
55	767920810R00	Demontáž vrat a vrátek k oplocení o ploše jednotlivě do 2 m2	kus	5,00000	800-767	RTS 19/ I
	Výkaz výměr:	vnitřní oplocení jednokřídlá branka: 2		2,00000		
		vnější oplocení jednokřídlá branka: 3		3,00000		
56	767920820R00	Demontáž vrat a vrátek k oplocení o ploše jednotlivě přes 2 do 6 m2	kus	6,00000	800-767	RTS 19/ I
	Výkaz výměr:	vnitřní oplocení dvoukřídlá brána: 1		1,00000		
		vnější oplocení dvoukřídlá: 5		5,00000		
57	767995102R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	50,00000	800-767	RTS 19/ I
	Výkaz výměr:	ocelová plotna s pracnami:				
		Z/12: 0,23*40		9,20000		
		0,25*40		10,00000		
		0,23*40		9,20000		
		pracny: 0,05*0,1*2*3*40		1,20000		
		Z/15: 0,235*40		9,40000		
		0,255*40		10,20000		
		pracny: 0,05*0,1*2*2*40		0,80000		
58	767995102xxx	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb úprava plotového dílce	ks	25,00000	800-767	Vlastní
		úprava délky zařezáním nebo zastřížením, ošetření zařezaných ploch proti korozi				
	Výkaz výměr:	vnitřní oplocení úprava délky zařezáním nebo zastřížením: 10		10,00000		
		venkovní oplocení úprava délky zařezáním nebo zastřížením: 15		15,00000		
59	767995105R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	157,80000	800-767	RTS 19/ I
	Výkaz výměr:	ocelová plotna s pracnami:				
		Z/13: 0,275*40		11,00000		
		1,75*40		70,00000		
		pracny: 0,05*0,1*12*40		2,40000		
		Z/14: 1,8*40		72,00000		
		pracny: 0,05*0,1*12*40		2,40000		
60	767999801R00	Demontáž ostatních doplňků staveb doplňků staveb o hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	445,67820	800-767	RTS 19/ I
	Výkaz výměr:	vnitřní oplocení sloupek: 1,83*4,51*54		445,67820		
61	767014	Sloupek oplocení 60x40mm,Zn, dl.2400mm, techn. specifikace dle výpisu prvků oplocení	ks	112,00000		Vlastní
	Výkaz výměr:	venkovní oplocení: 112		112,00000		
62	767015	Příchytka kovová koncová 80x80mm, Zn, techn. specifikace dle výpisu prvků oplocení	ks	18,00000		Vlastní

## Položkový soupis

Stavba:	<b>079_2019</b>	<b>Oprava oplocení ZŠ Březinova</b>	List č. 14
Objekt:	<b>01</b>	<b>Oplocení</b>	
Soupis:	<b>1</b>	<b>D.1.1 ASŘ</b>	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Ceník	Cen.soust.
	Výkaz výměr:	venkovní oplocení: 18		18,00000		
63	767016	Příchytka kovová rohová 60x40mm, Zn, techn. specifikace dle výpisu prvků oplocení	ks	6,00000		Vlastní
	Výkaz výměr:	venkovní oplocení: 6		6,00000		
64	767017	Příchytka kovová průběžná 60x40mm, Zn, techn. specifikace dle výpisu prvků oplocení	ks	324,00000		Vlastní
	Výkaz výměr:	venkovní oplocení: 324		324,00000		
65	Z/1	Panel oplocení 1530/450-2500 mm, Zn, techn. specifikace dle výpisu prvků oplocení	ks	103,00000		Vlastní
	Výkaz výměr:	venkovní oplocení: 103		103,00000		
66	Z/2	Jednokřídlá branka 1000/1730mm, Zn, techn. specifikace dle výpisu prvků oplocení	ks	1,00000		Vlastní
	Výkaz výměr:	venkovní oplocení: 1		1,00000		
67	Z/3	Dvoukřídlá brána 3500/1730mm, Zn, techn. specifikace dle výpisu prvků oplocení	ks	1,00000		Vlastní
	Výkaz výměr:	venkovní oplocení: 1		1,00000		
68	13611218R	plech ocelový válcovaný za tepla S235 (11375); povrch hladký; tl. 5,00 mm	t	0,22442	SPCM	RTS 19/ I
	Výkaz výměr:	Z/12: 0,23*40/1000		0,00920		
		0,25*40/1000		0,01000		
		0,23*40/1000		0,00920		
		pracny: 0,05*0,1*2*3*40/1000		0,00120		
		Z/13: 0,275*40/1000		0,01100		
		1,75*40/1000		0,07000		
		pracny: 0,05*0,1*12*40/1000		0,00240		
		Z/14: 1,8*40/1000		0,07200		
		pracny: 0,05*0,1*12*40/1000		0,00240		
		Z/15: 0,235*40/1000		0,00940		
		0,255*40/1000		0,01020		
		pracny: 0,05*0,1*2*2*40/1000		0,00080		
		Koeficient řezání a prořez: 0,08		0,01662		
69	13890101R	příplatek pozinkování tabulí nebo dutých výrobků	m2	10,39000	SPCM	RTS 19/ I
	Výkaz výměr:	ocelová plotna s pracnami P5mm:				
		Z/12: 0,23*2		0,46000		
		0,25*2		0,50000		
		0,23*2		0,46000		
		pracny: 0,05*0,1*2*3*2		0,06000		
		Z/13: 0,275*2		0,55000		
		1,75*2		3,50000		
		pracny: 0,05*0,1*12*2		0,12000		
		Z/14: 1,8*2		3,60000		
		pracny: 0,05*0,1*12*2		0,12000		
		Z/15: 0,235*2		0,47000		
		0,255*2		0,51000		
		pracny: 0,05*0,1*2*2*2		0,04000		
70	767003	Sloupek oplocení 60x40mm, dl.2400mm, Zn+ PVC techn. specifikace dle výpisu prvků oplocení	ks	50,00000		Vlastní
	Výkaz výměr:	vnitřní oplocení: 50		50,00000		

## Položkový soupis

Stavba:	<b>079_2019</b>	<b>Oprava oplocení ZŠ Březinova</b>	List č. 15
Objekt:	<b>01</b>	<b>Oplocení</b>	
Soupis:	<b>1</b>	<b>D.1.1 ASŘ</b>	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Ceník	Cen.soust.
71	767005	Příchytka kovová koncová 80x80mm, Zn+ PVC techn. specifikace dle výpisu prvků oplocení	ks	12,00000		Vlastní
	Výkaz výměr:	vnitřní oplocení: 12		12,00000		
72	767006	Příchytka kovová koncová 60x40mm, Zn, techn. specifikace dle výpisu prvků oplocení	ks	6,00000		Vlastní
	Výkaz výměr:	venkovní oplocení: 6		6,00000		
73	767007	Příchytka kovová rohová 60x40mm,Zn+ PVC techn. specifikace dle výpisu prvků oplocení	ks	24,00000		Vlastní
	Výkaz výměr:	vnitřní oplocení: 24		24,00000		
74	767008	Příchytka kovová průběžná 60x40mm, Zn+ PVC techn. specifikace dle výpisu prvků oplocení	ks	126,00000		Vlastní
	Výkaz výměr:	vnitřní oplocení: 126		126,00000		
75	767012	Ucpávka sloupek 60x40mm, PVC	ks	175,00000		Vlastní
	Výkaz výměr:	vnitřní oplocení: 57		57,00000		
		venkovní oplocení: 118		118,00000		
76	Z/10	Jednokřídlá branka 1000/1730mm, Zn+ PVC techn. specifikace dle výpisu prvků oplocení	ks	2,00000		Vlastní
	Výkaz výměr:	vnitřní oplocení: 2		2,00000		
77	Z/11	Dvoukřídlá brána 3500/1730mm, Zn+ PVC techn. specifikace dle výpisu prvků oplocení	ks	1,00000		Vlastní
	Výkaz výměr:	vnitřní oplocení: 1		1,00000		
78	Z/4	Sestava dvoukřídlá brána 2950/1730mm a branka 1000/1730mm, Zn, techn. specifikace dle výpisu prvků oplocení	ks	1,00000		Vlastní
	Výkaz výměr:	venkovní oplocení: 1		1,00000		
79	Z/5	Dvoukřídlá brána 2970/1730mm, Zn techn. specifikace dle výpisu prvků oplocení	ks	1,00000		Vlastní
	Výkaz výměr:	venkovní oplocení: 1		1,00000		
80	Z/6	Dvoukřídlá brána 4380/1730mm, Zn, techn. specifikace dle výpisu prvků oplocení	ks	1,00000		Vlastní
	Výkaz výměr:	venkovní oplocení: 1		1,00000		
81	Z/7	Dvoukřídlá brána 3510/1730mm, ZN, techn. specifikace dle výpisu prvků oplocení	ks	1,00000		Vlastní
	Výkaz výměr:	venkovní oplocení: 1		1,00000		
82	Z/8	Jednokřídlá branka 1410/1730mm, Zn techn. specifikace dle výpisu prvků oplocení	ks	1,00000		Vlastní
	Výkaz výměr:	venkovní oplocení: 1		1,00000		
83	Z/9	Panel oplocení 1530/150-2500 mm, Zn+ PVC techn. specifikace dle výpisu prvků oplocení	ks	44,00000		Vlastní
	Výkaz výměr:	vnitřní oplocení: 44		44,00000		
84	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	6,00230	800-767	RTS 19/ I
	Výkaz výměr:	Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 57,58,59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,;				

## Položkový soupis

Stavba:	<b>079_2019</b>	<b>Oprava oplocení ZŠ Březinova</b>	List č. 16
Objekt:	<b>01</b>	<b>Oplocení</b>	
Soupis:	<b>1</b>	<b>D.1.1 ASŘ</b>	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Ceník	Cen.soust.
		Součet:: 6,00230		6,00230		

<b>Díl:</b>	<b>D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
<b>85</b>	<b>979990001R00</b>	Poplatek za skládku stavební suti	t	324,13385	801-3	RTS 18/ II
	Výkaz výměr:	sut' celkem: 329,71028		329,71028		
		-železný šrot:				
		Odkaz na mn. položky pořadí 41: 5,57643*-1		-5,57643		
<b>86</b>	<b>979081111R00</b>	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	329,71028	801-3	RTS 19/ I
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
	Výkaz výměr:	Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly::				
		2,3,11,34,35,36,37,38,39,49,50,55,56,60,:				
		Součet:: 329,71028		329,71028		
<b>87</b>	<b>979081121R00</b>	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2 307,97194	801-3	RTS 19/ I
	Výkaz výměr:	Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly::				
		2,3,11,34,35,36,37,38,39,49,50,55,56,60,:				
		Součet:: 2307,97194		2 307,97194		
<b>88</b>	<b>979082111R00</b>	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	329,71028	801-3	RTS 19/ I
	Výkaz výměr:	Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly::				
		2,3,11,34,35,36,37,38,39,49,50,55,56,60,:				
		Součet:: 329,71028		329,71028		
<b>89</b>	<b>979082121R00</b>	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	4 615,94387	801-3	RTS 19/ I
	Výkaz výměr:	Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly::				
		2,3,11,34,35,36,37,38,39,49,50,55,56,60,:				
		Součet:: 4615,94387		4 615,94387		

<b>Díl:</b>	<b>VN</b>	<b>Vedlejší náklady</b>				
<b>90</b>	<b>005111021R</b>	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000		RTS 19/ II
		Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.				
<b>91</b>	<b>005121 R</b>	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000		RTS 19/ II
		Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.				
<b>92</b>	<b>005124010R</b>	Koordinační činnost	Soubor	1,00000		RTS 19/ II
		Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.				
<b>93</b>	<b>0052110xxx</b>	Obnovení vyjádření správců sítí ke stavbě	Soubor	1,00000		Vlastní
		Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.				

<b>Díl:</b>	<b>ON</b>	<b>Ostatní náklady</b>				
<b>94</b>	<b>005211030R</b>	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000		RTS 19/ II
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.				
<b>95</b>	<b>005211040R</b>	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000		RTS 19/ II



## Položkový soupis

Stavba:	079_2019	Oprava oplocení ZŠ Březinova	List č. 17
Objekt:	01	Oplocení	
Soupis:	1	D.1.1 ASŘ	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Ceník	Cen.soust.
		Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.				
96	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000		RTS 19/ II
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.				
97	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000		RTS 19/ II
		Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.				